FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

MESTRADO EM BIOCIÊNCIAS E SAÚDE

PROCESSO SELETIVO 2025 PPGBS/UNIRG

RESULTADO PRELIMINAR DA ETAPA 1

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Biociências e
Saúde (PPGBS) da Universidade de Gurupi – UNIRG, em conformidade com os
itens 5 e 6 do Edital nº 001/2025, torna público o resultado dos(as) candidatos(as)
classificados(as) para a segunda fase do processo seletivo de ingresso na Turma
2025/2 do referido programa.

Ordem de
classificação

Nome Nota

1º FRANDERTA CORADO LOPES 7.7

2º CHRISTIANE RODRIGUES DE PAULA 7.7

3º ILZAMAR DE S. S. ALENCAR 7.6

4º ANNY PIRES DE FREITAS ROSSONE 7.0

5º WARLY NEVES DE ARAUJO 6.3

6º JAQUELINE APARECIDA PHILIPINO TAKADA 6.0

7º ISABELLE LORENA ALVES DE SOUZA NEVES 5.0

8º CLAUDEILDA DE MORAIS LUNA 4.8

9º STHEFANE SIMÃO SOUSA DE MOURA 4.8

10º DANYELA MARTINS CERQUEIRA 4.4

11º ÍVIA THATIANE DO N. C. S. DE ANDRADE 3.3

12º DAYSE TATYELE RAMALHO SILVA ZACHI 3.0

13º LAHÍS ALVES LOPES CARDOSO 2.8

14º KIM AURÉLIO OLIVEIRA 2.8

15º HELOYSA DANTAS MARTINS 2.7

16º DAIANE BIÁ ALBUQUERQUE 2.5

17º EMILIANA CRUZ AGUIAR 2.4

18º REJANE DIONIZIO LIMA 2.4

19º SARAH KATHRENN PEDROSA SILVA 2.2

20º ADLAI DE LIMA LUSTOSA 2.0

21º TIAGO DIAS PINHEIRO 1.0

22º LETICIA DA SILVA CRUVINEL CARVALHO 1.0

23º HELLOYSA CHAYANE DE MELO 1.0

24º CAMILA HELENA DA SILVA BARROS 0.2

25º LIVIO FERNANDES CAVALCANTE 0.0

26º SARA JANAI CORADO LOPES 0.0

27º JANAINA RIBEIRO DE BRITO 0.0

      Gurupi, 15 de Maio de 2025.

Fábio Pegoraro
Coordenador do PPGBS

Presidente da Comissão de Seleção
Portaria Reitoria Nº 054/2024